Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br terça-feira, 23 de setembro de 2025  |  Ano XI - Edição nº 01952 | Caderno 1

Concorrência

EXTRATO Nº 295/2025 AVISO DE LICITAÇÃO
MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO – BAHIA

O Município de João Dourado/BA, por meio da Agente de Contratação, torna público que a

Concorrência Eletrônica nº 007/2025, cujo objeto é a contratação de empresa especializada para

construção de campo society no Bairro Independência, com sessão inicialmente prevista para o dia 24

de setembro de 2025, às 09h00 (horário de Brasília), na plataforma https://bnc.org.br, encontra-se

suspensa.

A suspensão ocorre em razão da necessidade de retificação do edital, sendo oportunamente

republicado com as devidas alterações.

Fica desde já definida a nova data da sessão pública: 16 de outubro de 2025, às 09h00 (horário de

Brasília), permanecendo inalteradas as demais disposições não modificadas pelo edital retificado.

João Dourado, 22 de setembro de 2025

Diego Cardoso Dourado

Secretário Municipal de Administração

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 6F8914B839D71D148B8B1C8ABDE674EA

		2025-09-23T12:10:08-0300